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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
25/2018. sz. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: 2018. december 3-án 16:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
NAPIREND: 
 

1. Orvosi ügyeleti feladatok ellátására szerződéskötés 
357/2018.(XII.03.) sz. határozat 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 7 
képviselő jelen van.  
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Tardi Kálmán és Vitéz Zsolt képviselőket, a 
jegyzőkönyvvezetésével Csepreginé Kocsis Nóra jegyzőt bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy az alábbi napirendet tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1. Orvosi ügyeleti feladatok ellátására szerződéskötés 
 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
 
Napirend tárgyalása: 
 

1. Orvosi ügyeleti feladatok ellátására szerződéskötés 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a mai napon az AGRIA Kft. és Tiszafüred Város 
Önkormányzata az ügyeleti ellátásra a szerződésmódosítást aláírták, az alapszerződést Egyek 
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településsel kiegészítették. Azonban szerepel a szerződésben a tagtelepülések 
hozzájárulásának feltétele, reméljük ez is megoldódik.  
 
Egyek településnek is alá kell írnia egy szerződést Tiszafüreddel. A jelen jegyzőkönyv 
mellékleteként csatolt szerződés az ülés előtt kiosztásra és bemutatásra került a képviselők 
részére. Viszont még valószínű, vagy egy melléklettel vagy külön egyeztetés során rögzíteni 
kell a pontos finanszírozási összeget annak érdekében, hogy a költségvetésben is tervezni 
tudják.  
 
Tekintettel arra, hogy a Polgármester nem volt felhatalmazva a szerződés és egyéb 
dokumentumok aláírására, ezért kértem, hogy tárgyalja meg a Képviselő-testület ezt a 
napirendet.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a mellékelt szerződést elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
357/2018. (XII.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az orvosi ügyelet kapcsán Tiszafüred Város Önkormányzatával kötendő a 
jegyzőkönyv mellékletét képező szerződést elfogadja.  
 
Felhatalmazza a Polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére 
és a szükséges dokumentumok aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-testület 
munkáját és az ülést 16:20 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  

 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 
jegyzőkönyvvezető 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

 
 
 

______________________ 
Tardi Kálmán 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Vitéz Zsolt 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 


